PULIDORA DEL LABORATORIO DE PREPARACION DE 

PROBETAS METALOGRAFICAS DE LOS 

LABORATORIOS   Y TALLERES DE  MECANICA  DE  LA 

FACULTAD TECNOLOGICA  DE LA UNIVERSIDAD 

DISTRITAL. 

LOCALIZACIÓN  DEL PROYECTO FACULTAD TECNOLÓGICA  -LABORATORIOS  Y 

TALLERES DE MECÁNICA 

VALOR $ 1.423.002 (UN MILLON CUATROCIENTOS 

VEINTITRES MIL DOS PESOS MONEDA  CORRIENTE) 

CONTRATISTA INGENIERIA FS LTDA NIT 900129370-0 

PLAZO VIGENCIA CUATRO (4) MESES 

VALOR ANTICIPO NO APLICA 

FECHA DE INICIACIÓN 29/11/2022 

FECHA DE TERMINACIÓN 28/03/2023 

En los Laboratorios y Talleres de Mecánica de la Facultad Tecnológica el día ventinueve (29) del mes de 11 del año